
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : BRM 300 Vallée de la Risle Homologation route # : 2018 NH 04

Organizing club name  :   AMICALE CYCLO PAVILLAISE Org. ACP code # : 764800

Organizer name : Patrick CHRETIEN League / State : Normandie

Organizer address : 1, rue des Chardonnerets 76570 PAVILLY Distance 300    Km

Date : 21-Apr-18

Starting hour : 3:00

Contr.

LOCATION
ROAD MAP 

ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C Ref. # Coordin. (KM) (KM) OPEN CLOSE

C Pavilly 0 3:00 4:00

Freville D22 9.5 9.5

Rançon D22, D205 7 16.5

Pont de Bretonne D37, D37a 3 19.5

Saint-Nicolas-de-Bliquetuit D490 drt D65 3 22.5

Routot D40, D94 16 38.5

La chapelle Brestot rue Dct. Collignon D144 4 42.5

Monfort-sur-Risle drt D665 puis gch D47, D130 11 53.5

St Philbert-sur-Risle D47 1 54.5

Pont-Authou Gch D39, D38 8 62.5

Brionne D46 5 67.5

Serquigny D130, D23, D24 10 77.5

C Bernay D133 11 88.5 5:36 8:54

Broglie traverser ligne SNCF, D33 12 100.5

La ferté-Fresnel 20 120.5

Beaufai D252 11.5 132

Moulins-la-Marche D252 12 144

C Mortagne-en-Perche D932 17 161 7:44 13:44

L'Aigle D912 puis D930 31 192

Rugles D930 9 201

La Vieille-Lyre D830 12 213

Ajou D50 8 221

Beaumont-le-Roger D23 12 233

C Le Neubourg D133 12 245 10:17 19:20

Epegard D39, D83 4 249

Le Gros-Thiel D83 6 255

Rond-point D38 D83 6 261

Bourg-Achard 3 ieme sortie D124 puis drt D83 11 272

Duclair D675, gch D91, D64, Bac 18 290

Barentin D143 10 300

AUDAX CLUB PARISIEN

http://www.openrunner.com/index.php?id=7205306

Starting point location : 
"La maison pour tous"

Rue du colonel Daussy 76570 Pavilly

D49 dir. L'aigle puis drt D33, 
D252

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
Amicale Cyclo Pavillaise

 

http://www.openrunner.com/index.php?id=7205306


C Pavilly D142 3 303 12:00 23:00



RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Route name : BRM 300 "les trois vallées" Homologation route # : 2020 NH 02

Organizing club name  :   AMICALE CYCLO PAVILLAISE Org. ACP code # : 764800

Organizer name : Patrick CHRETIEN League / State : Normandie

Organizer address : 1, rue des Chardonnerets 76570 PAVILLY Distance 300    Km

Date : 25-Apr-20

Starting hour : 3:30

Contr.

LOCATION ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C (KM) (KM) OPEN CLOSE

C Pavilly 0 3:30 4:30

Bouville D22 6 6

St-Wandrille-Rançon D263, D22 10 16

Pont de Bretonne D22, dtr D982, drt D37 3 19

Saint-Nicolas-de-Bliquetuit D490 drt D65 3 22

La haye-Aubrée D40, drt C1 15 37

Brestot C1, Eturqueraye, franchir la D615 4 41

Monfort-sur-Risle  Gch rue du Bourg, drt D47, gch D130 10 51

St Philbert-sur-Risle dtr D47 1 52

Authou Gch D39, D38 8 60

Brionne D46 5 65

Bois de Callouet 1 66

Feuguerolles C1 4 70

Nassandres D698 4 69

Bernay D23, dtr D24 au petit Hamel gch et drt 18 87

c Broglie D33 12 99 6:25 10:06

La ferté-Fresnel D49 dir. L'aigle puis drt D33, D252 20 119

Beaufai D252 11 130

Moulins-la-Marche D252 12 142

C Mortagne-en-Perche D932 17 159 8:11 14:06

Ste-Céronne-les-Montagnes D912 puis D930, D205 6 165

Soligny-la-Trappe D205 6 171

Bonsmoulins gch D32, D205 4 175

Les Aspres D28 6 181

L'Aigle D930, gch D105 l'Horloge 9 190

Rugles via rue de la fonte 10 200

La Vieille-Lyre D830, D833 12 212

La Ferrière-sur-risle D56 8 220

AUDAX CLUB PARISIEN

https://www.openrunner.com/r/9604854

Starting point location : 
"La maison pour tous"

Rue du colonel Daussy 76570 Pavilly

Apres le rond point prendre la premiére à gch 
rue irène julio Curie

direction Dreux puis après le rond-point 
première à gch puis dtr rue de la fonte

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
Amicale Cyclo Pavillaise

 

https://www.openrunner.com/r/9604854


Contr.

LOCATION ROAD NUMBER
PARTIAL TOTAL CONTROLS

C (KM) (KM) OPEN CLOSE

La Houssaye D35 2 222

La Noë de Bougy D35, gch VC7 3 225

Conchez Vc7, D123 5 230

Barc drt C1, D32 3 233

Tilieul-Othon au stop à droite puis gch rue du clos, C49 5 238

Harcourt Drt D25 7 245

La Neuville-du-Bosc D156 4 249

Le Gros-Thiel D156, Drt D26 5 254

Rond-point D38 D83 6 260

Bourg-Achard 3 ieme sortie D124 puis drt D83 11 271

Duclair D675, gch D91, D64, Bac 18 289

Barentin D143 10 299

C Pavilly D142 3 302 12:00 23:00
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